ağzını kapatmış, o çağda Bizans’a tâbi ve karadan Orhan Gâzi tarafından kuşatılmış bulunan

İzmit kalesine deniz yoluyla yapılacak yardımı durdurmuş ve bu suretle İzmit’in Orhan Gâzi

tarafından fethinde önemli bir rolü olmuştur (İzmit’in fetih târihini Türk kaynaklan 727 (1326-

1327) ise 730 (1330-1331) arasında, Bizans kaynaklan ile 1338 olarak gösterir. İ.A., c. 5/n, s.

1352 İzmit mad.).

Kara Mürsel Bey’in hazırladığı bu donanma ile Kocaeli cephesinin gerisine çıkarma

yaptırarak Orhan Gâzi, Bizans imparatoru Andronikos ile yaptığı Plekanon savaşını da

kazanmıştır (1329).